
Öncelikle umarız görüşmeyeli iyisinizdir. Bizler bildiğiniz gibi, ‘Ön Elemede Elenmiş 
Filmler’in peşindeyiz, “2.El” filmlerin değerli olduğuna inanıyoruz. Geçtiğimiz yıl 
bildiğiniz üzere, ‘Ön Elemede Elenen Uzun Metraj Filmler’i de festival gösterimlerine 
kattık ve Futbol Konsept’i üzerinden yola çıktık. Bu sene de konsept olarak ‘Ritim’i 
belirledik ve 7. yılımıza vurgu olmasını istediğimiz için 7 nota üzerinden hareket 
ediyoruz. 

Size bu mektubu yazma sebebimize gelirsek, sizlerinde katkısıyla 6 yıldır Dünya’da 
kendi alanında düzenlenen ilk ve tek film festivali düzenliyoruz, her sene gelen 
konuklarımız, farklı konseptler, büyüyen kitlemiz ile festival çalışmaları yolunda gidiyor. 
Ancak dönüp geriye baktığımız da, dikili bir ağacımız bile olmadan yıllar geçiyor. Biz 
de artık dikili ağaçlarımız olması gerektiğini düşündük.  

Şöyle bir fikirle yola çıktık; 2013 festival kapsamında, şimdiye kadar Festival’de 
ağırladığımız 77 konuk adına bir hatıra ormanı oluşturmaya karar verdik. 7. Yılımız için,  
77 isim belirledik. Festival’e gelen, konuk olan, Festival’in büyümesine ve gelişmesine 
katkıda bulunan; oyuncular, senaristler, yönetmenler, sektörel çalışanlar adına bir 
hatıra ormanı oluşturacağız. Her konuk için sinemanın rengini en iyi temsil eden, 
kızılçam dikmeye karar verdik, Ormanımızın adına da   ‘El Ele Ormanı’ dedik.  ‘El Ele 
Ormanı’nda yer alacak isimler şöyle; 

77 isim alfabetik sırayla şöyle:  Ali Düşenkalkar, Ali Akdeniz, Ali Koca, Ali Murat Güven, Alper 
Turgut, Aslı Şahin, Ayumi Takano, Banu Bozdemir, Barbaros Şansal, Barış Bayraktar, Berkan Şal, 
Berke Üzrek, Burak Göral, Burcu Tatlıses, Burçin S. Yalçın, Cem Kısmet, Ceylan Özçelik, Deniz 
Duygu Vural, Derviş Zaim, Deniz Yavuz, Ebru Ceylan, Ege Görgün, Emel Göral, Emrah Serbes, 
Erdal Beşikçioğlu, Ertan Keskinsoy, Fatih Artman, Gökçe Pehlivanoğlu, Güven Kıraç, Hakan 
Boyav, Harun Antakyalı, Hatice Aslan, Hüseyin Karabey, İnanç Konukçu, İsa Yıldız, Janset 
Paçal, Levent Kazak, Mansoora Hassan, Melis Zararsız, Mesut Kara, Muharrem Gülmez, Murat 
Akser, Murat Şeker, Murat Tolga Şen, Natali Yeres, Necip Memili, Nejat İşler, Nilüfer Açıkalın, 
Olkan Özyurt, Ömer Ahunbay, Özkan Yılmaz, Rıza Kıraç, Ruhi Sarı, Ruken Öztürk, Sadi Çilingir, 
Selen Uçer, Seren Yüce, Selim Demirdelen, Serdar Akar, Serdar Akbıyık, Sevin Okyay, Sezin 
Akbaşoğulları, Suzan Kardeş, Şebnem Kitiş, Şenay Aydemir, Talip Ertük, Tan Tolga Demirci, 
Tarkan Karlıdağ, Thomas Balkenhol, Tunay Vural, Tunç Şahin, Türker Korkmaz, Uğur Vardan, 
Ümit Ünal, Tunca Arslan, Volga Sorgu, Yeşim Ceren Bozoğlu, Zeynep Ünal. 

6 yıldır festivalin büyümesinde katkı ve katılım sağlayan konuklarımız bu fikrimizi çok 
sevdi ve destek oldu. Ancak festivalin bu günlerinden gelmesinde, kurumların ve siz 
kurumsal destekçilerin katkılarını göz ardı edemezdik. ‘El Ele Ormanı’nın yanına, sizler 
için de bir hatıra ormanı oluşturmak istiyoruz. Bu ormanın adının da; ‘El Verdik Ormanı’ 
olmasını ve bu ormana sizin için bir meyve ağacı dikmeyi istiyoruz. Adınıza dikmek 
istediğimiz meyve ağacı konusunda size üç seçenek sunuyoruz, iklim şartları göz 
önüne alındığında, arazi yapısına en uygun ağaç cinsleri; elma, kayısı ve ceviz ağacı.  

Yıllardır bize vermiş olduğunuz meyvelerin karşılığı elbet bir meyve olamaz ancak, en 
azından yıllanacak ve hep bizi hatırlayacağınız bir ormanda adınızı ölümsüzleştirmek 
istiyoruz. 

Sizden ricamız, adınıza dikilmesini istediğiniz meyve ağacı cinsini bize bildirmeniz ve 
ağaç dikme şenliğimizde bizimle birlikte olmanız. 

 



‘El Verdik Ormanı’ detayları; 

 El Verdik Ormanı, tıpkı El Ele Ormanı gibi, Ankara’nın, 50 Km doğusunda yer 
alan, Elmadağ ilçesinde oluşturulacaktır. Ağaçlar, alfabetik dizileme göre 
dikilecek, Adınızı ve/veya Kurum’u temsil eden pirinç bir levha ağacınızın 
yanına konulacaktır.  

 İki hatıra Ormanı’nın da alanları, 2.2 Dönüm üzerine kurulu olacak ve toplamda 
4.4 Dönüm olmak üzere, Festival’in hatıra Ormanları oluşturulacaktır. 

 23 Şubat 2013 günü, iki orman’ında oluşturulmasına başlanacak Ormanların 
tüm bakımları Festival tarafından yapılacaktır. Olumsuz bir durumda;  
ağacınızın tutmaması ya da kuruması durumunda, Festival tarafından yine 
aynı tür ağaç ekilecektir. 

 Ağaç dikim şenliğine katılamamanız durumunda, sizin yerinize ağaç dikilecek. 
Sonrasında, size ağacınızın konumu, fotoğrafları ve daha sonra görmek veya 
ziyaret etmek istediğiniz durumda, tüm bilgiler size ulaştırılacaktır. 

 Festival’in tüm orman alanları, Festival’e hibe edilmiş arazilerdir. Bu araziler için 
Festival bütçesinden herhangi bir bütçe kullanımı olmamıştır. 

 
‘El Verdik Ormanı’nda yer alacak Kurum Temsilcileri; 
Abdurrahman ÇELİK (T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı;), Nihat Gül( T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı), 
Ali ÇELİK( ODTÜLÜ Malatyalılar Derneği Başkanı), Arif DOMA( SİYAV OTEL) Bahareh MİRZADE( 
M1886), Buğra KÖSE( ANKAmall AVM), Bülent TANIK( Çankaya Belediyesi), Can BEŞLİ( Beşli 
Hukuk Bürosu), Çağlar BÖCEK( Eski Yeni Bar), Döne OTYAM( M1886), Ebru ÖZDEMİR( Limak 
Holding), Ebru ASLAN( Cosmic Creative), Emre SARAÇ( CarrefourSA Karşıyaka AVM), Emre 
ERGÜL( Ergül Danışmanlık), Ertuğrul GÜNAY( T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı), Fatin KANAT( 
Su’dem), Faruk ŞAHİN( T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı), Filiz BAŞER ( Cosmic Creative), Füsun 
OKUTAN ( TED Ankara Koleji), Himmet ŞAHİN ( ODTÜ Mezunlar Derneği), İbrahim SARITAŞ( T.C 
Kültür ve Turizm Bakanlığı), İnci- İrfan DEMİRKOL ( Büyülü Fener Sinemaları), Mahir AYGÜN 
(Hermes Ofset), Mehmet- Tuğba DİLBAZ( Gizem Turizm), Mehmet Hadi BARAN( Mardin Sinema 
Derneği), Oral CANBOLAT ( Haminne Digital Media &Social Network Marketing), Ozan 
CANBOLAT( Marmara Park AVM), Onur TUĞRUL( NTV SPOR), Oktay ULUDAĞ ( OmaOma 
Media), Selahattin ÖNEN( AGE Holding), Tahir YILMAZ ( ANKAmall AVM), Türkay SAYDEMİR ( 
Dream TV) 

‘El Verdik Ormanı’nda yer alacak kurumlar: Kültür ve Turizm Bakanlığı, ANKAmall, Ece Türkiye,  
Çankaya Belediyesi, Büyülü Fener Sineması, Cosmic Creative, Siyav Otel, Su’dem Restorant, 
Hermes Ofset, ODTÜ Mezunlar Derneği, ODTÜLÜ  Malatyalılar Derneği, M1886 Sanat Galerisi, 
Eski-Yeni, Beşli Hukuk Bürosu, Ergül Danışmanlık, Limak Holding, CarrefourSA Karşıyaka, Gizem 
Turizm, Mardin Sinema Derneği, Haminne Digital Media &Social Network Marketing, Marmara 
Park, NTV SPOR, Age Holding,  Dream TV, Hollanda Büyükelçiliği, Amerika Büyükelçiliği, Adam 
Film, Galata Film, PTT Film, Arka Pencere, Aylak Madam, Beyazperde.com, Cinedergi, Film 
Arası, Kelle Koltukta Creative, TMMOB, Mülkiyeliler Birliği, Modern Zamanlar, NTV Spor, 
Ötekisinema.com, Radyo Bilkent, Radyo Hacettepe, Radyo Vizyon, Roxanne Pub, 
Sadibey.com, Sinemakavram, Sinetopya, Tersninja.com, Kavaklıderem Derneği, Yıldırım 
Mayruk Moda Evi, Yamak Strategy. 
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